урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди пункт 3.1.розділу ІІІ
Договору викласти в наступній редакції:
Ціна договору на період з 1 січня 2025 по 31 грудня
2025 згідно з обсягами державного фінансування
становить 34799, 14 грн (тридцять чотири тисячі
сімсот дев’яносто дев’ять гривень 14 коп) у тому
числі ПДВ – 5799,86!
1.2. Пункт 3.3. розділу ФФФ Договору доповнити
словами «На 01.01.2025р. вартість послуги з
розподілу електричної енергії за 1 кВт*год
становить 2,01504 грн (без ПДВ), вартість послуги
із забезпечення перетікань реактивної електричної